



# SUKANTA COLLEGE

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF CALCUTTA

VILL. & P.O.: BHANGANKHALI, P.S.: BASANTI, DIST.: 24 PGS (S), W.B. 743329

E-mail: collegesukanta@gmail.com , Web: www.sukantacollege.org

২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২১

## কোভিড-১৯ টীকাকরণ সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সুকান্ত কলেজের প্রথম, তৃতীয় ও পঞ্চম সেমিস্টারের সকল ছাত্রছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে, পশ্চিমবঙ্গ সরকারের উচ্চশিক্ষা দপ্তরের নির্দেশানুযায়ী কলেজ ক্যাম্পাসে সকল ছাত্রছাত্রীকে কোভিড-১৯ টীকাকরণের কর্মসূচী গ্রহণ করা হয়েছে এবং সেই অনুযায়ী নির্দিষ্ট দিন ও সময় খুব শীঘ্রই জানিয়ে দেওয়া হবে।

এই সূত্রে সকল ছাত্রছাত্রীকে নীচের গুগল-ফর্মটি ২৫-শে সেপ্টেম্বর ২০২১-এর মধ্যে ফিল-আপ করতে বলা হচ্ছে। ফর্ম ফিল-আপ করে নাম নথিভুক্ত না করলে টীকাকরণ করা সম্ভবপর হবে না।

লিঙ্ক: <https://forms.gle/EcfbJ3R1d9Zg7z3a9>

অনুমতানুসারে—

ডঃ অঞ্জনা সাহা

নোডাল অফিসার, ছাত্রছাত্রীদের টীকাকরণ কর্মসূচী,

এবং

ডঃ অরুণাভ ঘোষ

ভারপ্রাপ্ত অধ্যাপক

23 September, 2021

## Notice

(Regarding Covid-19 Vaccination)

All students of Semesters-I, III, & V of our college are hereby notified that directed by the Higher Education Department, West Bengal Government, a Covid-19 Vaccination camp would be organised at the college premises shortly.

In this regard, all students are notified to fill up the following Google Form (for information regarding vaccination) by 25 September, 2021. If names are not registered via Google-Form vaccination would not be possible.

Google Form Link: <https://forms.gle/EcfbJ3R1d9Zg7z3a9>

By Order—

Dr. Anjana Saha

Nodal Officer,

Students' Vaccination Programme

&

Dr. Arunabha Ghosh

Teacher-in-Charge

